

GICHFL/SEC/2026-27

April 30, 2026

To,

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400051

Scrip Code: GICHSGFIN

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice published in Newspapers for regarding Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares and 2nd Saksham Niveshak 100 Days Campaign

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published to inform shareholders about:

- (i) the Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares of GIC Housing Finance Limited, in accordance with SEBI Circular No. SEBIHO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026; and
- (ii) the Second IEPF "SAKSHAM NIVESHAK" 100-Days Campaign being conducted from April 1, 2026 to July 9, 2026.

The Notices have been published in Financial Express (English – Circulation all over India) and Loksatta (Marathi – Circulation in Maharashtra) newspapers on April 30, 2026.

A copy of the same is being placed on the website of the Company www.gichfindia.com

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Encl.: a/a

FINANCIAL EXPRESS

30/04/2026



GIC HOUSING FINANCE LTD.

(CIN L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road,
Churchgate, Mumbai 400020.

Email : investors@gichf.com, corporate@gichf.com | Tel.: 022-43041900

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares of GIC Housing Finance Limited

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate the investors to get rightful access to their securities, for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019.

The facility is available to those investors who had purchased physical shares of GIC Housing Finance Limited prior to April 01, 2019, and:

- Had not lodged the shares for transfer; or
- Had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned or not attended to due to deficiencies in the documentation.

The Transferee shall mandatorily submit the following documents:-

- Original security certificate(s);
 - Transfer deed executed prior to April 01, 2019;
 - Proof of purchase by transferee, as may be available;
 - KYC documents of the transferee (as per ISR forms);
 - Latest Client Master List ('CML'), not older than 2 months, of the demat account of the transferee, duly attested by the Depository Participant; and
 - Undertaking cum Indemnity as per format prescribed in the above-mentioned circular
- Shareholders are encouraged to take this opportunity and furnish the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. KFIN Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. Contact - 040-67161630 / einward.ris@kfintech.com. During this period, the securities that are lodged/re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode, once all the documents are found in order by RTA and such securities shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer and shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in-period.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 29/04/2026

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary



GIC HOUSING FINANCE LTD.

(CIN L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road,
Churchgate, Mumbai 400020.

Email : investors@gichf.com, corporate@gichf.com | Tel.: 022-43041900

Notice to Shareholders

Information Regarding Second IEPF "SAKSHAM NIVESHAK" 100 DAYS CAMPAIGN FROM April 01, 2026, TO JULY 9, 2026.

NOTICE is hereby given to Shareholders that in accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) letter dated March 27, 2026 the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has initiated a Second 100 Days campaign - "Saksham Niveshak", from April 01, 2026, to July 9, 2026. The objective of this initiative is to reach shareholders with unpaid or unclaimed dividends and / or incomplete Know Your Customer (KYC) details. As per part of this initiative, shareholders of GIC HOUSING FINANCE LIMITED who have unpaid or unclaimed dividends for any financial years commencing from 2018-19 to 2024-25 or whose KYC details (viz., PAN, bank account details, nomination preferences, or specimen signatures), are incomplete or not updated, are requested to take immediate action by following the procedures below.

| | |
|--|---|
| For Shares held in Physical form | Download the relevant KYC updation forms from: https://www.gichfindia.com/Investors%20Information%20%20Compliances.php Submit duly filled and signed forms along with required KYC documents to the Company's Registrar and share Transfer Agent (RTA) M/s. KFIN Technologies Limited at (Unit - GIC Housing Finance Limited) Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Tel no. - 040-67162222, Toll Free No. - 1800-309-4001 Email : einward.ris@kfintech.com |
| For shares held in dematerialised form | Update the KYC details with your respective Depository Participant (DP) and submit the Self-attested copy of the updated Client Master List to Company's RTA. |

Important Notes :

The unclaimed / unpaid dividend(s) will be credited to shareholders' bank accounts only after successful KYC updation. For assistance or services request, shareholders may be drop an email to einward.ris@kfintech.com marking in CC to investors@gichf.com.

- Details of latest KYC Non-Compliant cases are available on the website of the company at <https://www.gichfindia.com/pdf/2025-26/KYC%20Non%20-%20Compliant%20cases%20as%20on%20Record%20date%20-%202018072025.pdf>

Shareholders are requested to take timely action to update their KYC details and claim any outstanding dividend amounts before transfer to the IEPF.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : April 29, 2026

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

LOKSATTA

30/04/2026



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

(सीआयएन एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०.

ईमेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com | टेलि. : ०२२-४३०४१९००

भागधारकांना सूचना

दि. ०१ एप्रिल २०२६ ते दि. १ जुलै २०२६ या कालावधीतील दुसऱ्या आयईपीएफ "सक्षम निवेशक" १०० दिवसांच्या मोहिमेसंबंधी माहिती.

सूचना याद्वारे भागधारकांना देण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या (एमसीए) दिनांकित २७ मार्च २०२६ च्या पत्रानुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाचे (आयईपीएफए) दि. ०१ एप्रिल २०२६ ते दि. १ जुलै २०२६ या कालावधीसाठी 'सक्षम निवेशक' ही दुसरी १०० दिवसांची मोहीम सुरू केली आहे. ज्या भागधारकांना लाभांश मिळवलेला नाही किंवा त्यांनी दावा केलेला नाही आणि/किंवा ज्यांची 'नो युवर करंट्यर' (केवायसी) माहिती अपूर्ण आहे, त्यांच्यापर्यंत पोहोचणे हा सद्दर या उपक्रमाचा उद्देश आहे. सद्दर या उपक्रमाचा एक भाग म्हणून, जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडच्या ज्या भागधारकांचे २०१८-१९ ते २०२४-२५ या कालावधीत सुरू होणाऱ्या कोणत्याही आर्थिक वर्षासाठी लाभांश थकलेले किंवा दावा न केलेले आहेत, किंवा ज्यांचा केवायसी तपशील (जन्म, पॅन, बँक खात्याचा तपशील, नामनिर्देशन पसंती किंवा नमुना स्वाक्षरी) अपूर्ण किंवा अद्ययावत नाही, त्यांना खालील कार्यपद्धतीचे पालन करून तात्काळ कारवाई करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

फिनिकल स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्ससाठी संबंधित केवायसी अद्ययावतीकरण अर्ज येथून डाऊनलोड करा: <https://www.gichfindia.com/Investors%20Information%20&%20Compliances.php> योग्यरित्या भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले अर्ज आवश्यक केवायसी कागदपत्रांसह कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट-जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड) यांच्याकडे खालील पत्त्यावर सादर करा: सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२, टेलि. क्र. -०४०-६७१६२२२२, टेलि फ्री क्रमांक - १८००-३०९-४००१ | ईमेल : einward.ris@kfintech.com.

डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्ससाठी तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) यांच्याकडे केवायसी तपशील अद्ययावत करा आणि अद्ययावत केलेल्या क्लार्पट मास्टर लिस्टची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत कंपनीच्या आरटीए यांच्याकडे सादर करा.

महत्त्वाच्या नोंदी : यशस्वी केवायसी अद्ययावतीकरणानंतरच, दावा न केलेला/न दिलेला लाभांश भागधारकांच्या बँक खात्यात जमा केला जाईल. सहकार्यासाठी किंवा सेवा विनंत्यांसाठी, भागधारक einward.risk@kfintech.com यावर ईमेल पाठवू शकतात आणि investors@gichf.com यावर सीसी ठेवू शकतात. ● अद्ययावत केवायसी नियमांचे पालन न केलेल्या प्रकरणांचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर येथे उपलब्ध आहे: <https://www.gichfindia.com/pdf/2025-26/KYC%20Non%20-%20Compliant%20cases%20as%20on%20Record%20date%20-%2018072025.pdf> भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण होणाऱ्यापूर्वी आपले केवायसी तपशील अद्ययावत करावेत आणि थकीत लाभांश रकमेवर दावा करावा.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड यांच्यासाठी

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २९ एप्रिल, २०२६

सही/-
नूतन सिंग
समूह प्रमुख आणि कंपनी सचिव



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

(सीआयएन एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०.

ईमेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com | टेलि. : ०२२-४३०४१९००

भागधारकांना सूचना

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड यांच्या फिनिकल शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशन यासाठी विशेष विंडो

सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांकित ३० जानेवारी, २०२६ च्या अनुषंगाने, सर्व भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, दि. १ एप्रिल, २०१९ रोजी पूर्वी विकलेल्या/ खरेदी केलेल्या फिनिकल प्रतिभूतीचे हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशन ("डिमट") करण्यासाठी, गुंतवणूकदारांना त्यांच्या प्रतिभूतीमध्ये योग्य प्रवेश मिळवून देण्याकरिता, दि. ०५ फेब्रुवारी, २०२६ ते दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२७ या एक वर्षांच्या कालावधीसाठी एक विशेष विंडो उघडण्यात आली आहे.

सद्दर ही सुविधा अशा गुंतवणूकदारांसाठी उपलब्ध आहे ज्यांनी दि. ०१ एप्रिल २०१९ रोजी पूर्वी जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडचे प्रत्यक्ष शेअर्स खरेदी केले होते, आणि:

- (अ) हस्तांतरणासाठी शेअर्स जमा केले नव्हते; किंवा
(ब) शेअर्स हस्तांतरणासाठी दाखल केले होते, परंतु कामदपत्रमधील चुटीमुळे ते नाकारण्यात आले, परत करण्यात आले किंवा त्यावर कार्यवाही झाली नाही.

हस्तांतरितीने खालील कागदपत्रे अनिवार्यपणे सादर करावीत:

- मूळ सुरक्षा प्रमाणपत्र;
 - दिनांक ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी निष्पादित केलेले हस्तांतरणपत्र;
 - हस्तांतरित व्यक्तीने केलेल्या खरेदीचा पुरावा, जो उपलब्ध असेल;
 - हस्तांतरित व्यक्तीची केवायसी कागदपत्रे (आयएसआर फॉर्मनुसार);
 - हस्तांतरित होणाऱ्याच्या डिमट खात्याची, २ महिन्यांपेक्षा जुनी नसलेली, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटद्वारे विधिवत प्रमाणित केलेली नवीनतम क्लार्पट मास्टर लिस्ट ('सीएमएल'); आणि
 - वरील नमूद परिपत्रकात विहित केलेल्या नमुन्यानुसार हमीपत्र-सह-क्षतिपूर्तीपत्र
- भागधारकांना आवाहन आहे की, त्यांनी या संधीचा लाभ घ्यावा आणि आवश्यक कागदपत्रे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट, मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२ येथे सादर करावीत. संपर्क: ०४०-६७१६२२२२/ einward.ris@kfintech.com. सद्दर या कालावधीत, हस्तांतरणासाठी दाखल केलेल्या/ पुन्हा दाखल केलेल्या प्रतिभूती (ज्यामध्ये आजच्या तारखेपर्यंत कंपनी/ आरटीए यांच्याकडे प्रस्तावित असलेल्या विनंत्यांचा समावेश आहे) आरटीएला सर्व कागदपत्रे योग्य आढळल्यानंतरच केवळ डिमट मॉडमध्ये जारी केल्या जातील आणि अशा प्रतिभूती हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षांच्या कालावधीसाठी लॉक-इन अंतर्गत राहतील व सद्दर लॉक-इन कालावधीत त्यांचे हस्तांतरण/ गहाणखर्च/ तारण ठेवले जाणार नाही.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-
नूतन सिंग
ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २९.०४.२०२६
समूह प्रमुख आणि कंपनी सचिव